
UCHWAŁA NRlVJl..^£i?./2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/319/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 
2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łowickiego na lata 2014- 2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 226, art. 227, 
art. 228, art. 229, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr XLVIII/319/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2014-2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 -  2017” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwziąć do WPF na lata 2014 — 2017” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2014 - 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



do Uchwały Nr Ł»w.ti..j..w.«.)p./2014 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia p.C£X....2014 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 -2017

Wykonanie___________ Plan 3 kw.______ Wykonanie

i
Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

) o c h o d y  o g ó łe m 7 5  2 7 2  8 9 7 ,6 8 6 4  4 1 8  3 5 2 ,4 9 6 7  9 2 3  3 8 0 ,6 5 6 7  7 8 8  2 6 7 ,6 5 6 9  3 5 8  1 5 5 ,4 0 6 9  8 6 7  6 0 7 ,2 1 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  0 5 0  1 7 0 ,6 4

i.i D o c h o d y  b i e ż ą c e 6 0  6 9 8  4 5 6 , 0 9 6 2  3 2 5  4 1 1 ,6 6 6 4  0 5 8  5 7 5 ,7 8 6 4  7 5 5  2 1 0 ,1 3 6 4  8 5 8  9 7 3 ,1 3 6 6  8 9 1  0 4 7 ,9 8 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  0 5 0  1 7 0 ,6 4

u . i d o c h o d y  z  t y tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  7 4 0  4 7 1 ,0 0 10  3 4 8  8 2 1 ,0 0 11 1 8 3  7 2 5 ,0 0 11 3 2 8  0 6 8 ,7 4 11 7 3 5  8 7 9 ,2 2 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  t y tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 4 2  7 1 8 ,8 1 2 8 6  3 0 0 ,0 0 2 9 5  3 1 8 ,4 5 3 0 5  9 4 9 ,9 1 3 1 6  6 8 8 , 7 6

1 .1 .3 p o d a tk i  i o p ła ty 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 4 5  3 1 8 ,7 8 1 9 3 6  9 3 1 ,3 4 2  0 4 8  9 4 9 ,3 4 2  1 7 8  5 9 7 ,8 3 2  2 3 3  0 6 2 ,7 8 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5

1 .1 .3 .1 z  p o d a tk u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  3 8 4  4 3 7 ,0 0 3 5  5 5 0  8 5 1 ,0 0 3 5  5 5 5  3 9 8 ,0 0 3 7  1 0 3  2 3 6 ,0 3 3 8  0 3 0  8 1 6 ,9 3 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5

1 .1 .5 z  t y tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 9 4  7 3 0 ,1 4 1 2  3 6 3  5 8 6 ,5 4 1 1 5 2 2  6 6 2 ,2 6 1 0  9 2 7  9 8 5 ,8 9 11 0 5 9  4 4 0 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 14  5 7 4  4 4 1 , 5 9 2  0 9 2  9 4 0 ,8 3 3  8 6 4  8 0 4 ,8 7 3 0 3 3  0 5 7 ,5 2 4  4 9 9  1 8 2 ,2 7 2  9 7 6  5 5 9 ,2 3 0 , 0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 2 9 1  2 2 0 ,0 0 2 0 0  7 3 3 ,5 8 1 6 0 2  7 0 0 ,0 0 6 4  9 2 7 ,4 8 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  t y tu łu  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s ty c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 6 2  1 0 4 ,8 7 2  9 6 8  1 3 0 ,0 4 3 4 9 9  1 8 2 ,2 7 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó łe m 8 0  8 3 8  9 1 2 ,3 3 6 6  2 8 0  0 9 3 ,9 8 6 7  5 1 8  0 4 8 ,4 8 6 6  4 7 2  3 7 0 ,9 3 6 7  7 1 2  4 9 2 ,3 5 6 7  0 5 9  7 5 7 ,4 8 6 5  6 6 9  9 4 8 , 1 4 6 6  5 3 5  4 4 2 ,4 5

2.1 W y d a tk i  b ie ż ą c e ,  w  ty m : 5 6  2 4 9  4 9 9 ,5 8 5 8  9 8 2  1 6 7 ,9 1 61  8 5 6  9 6 6 ,0 2 6 0  2 2 3  5 6 5 ,5 3 61  8 8 9  5 2 6 ,1 3 6 2  9 8 3  1 9 8 .2 5 6 5  0 6 9  9 4 8 ,1 4 6 5  9 3 5  4 4 2 ,4 5

2 .1 .1 z  t y tu łu  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4  1 5 0 ,2 5 5 7 0  0 0 0 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0

2 .1 .1 .1  

2 .1 .2

w  ty m : g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d le g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o k tó r y m  m o w a  w  a rt. 

2 4 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

n a  s p ł a t ę  p r z e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d le g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s łu g ę  d łu g u ,  w  ty m : 5 0 7  0 7 7 ,8 1 8 0 3  3 1 1 ,6 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 2 3  9 9 2 ,0 0 4 2 1  1 7 3 ,8 1 3 5 3  2 9 5 ,2 1 3 5 0  9 7 4 , 2 0 3 4 2  0 3 5 , 7 7

2 .1 .3 .1 o d s e tk i  i d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  w  ty m : 5 0 7  0 7 7 ,8 1 6 3 0  3 1 9 ,0 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 1 9  9 9 2 ,0 0 4 1 1  1 7 3 ,8 1 3 5 3  2 9 5 ,2 1 3 5 0  9 7 4 ,2 0 3 4 2  0 3 5 , 7 7

2 .1 .3 .1 .1

o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  w  t e r m in ie  n i e  d łu ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  i 

o t r z y m a n iu  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n ta  o d  z o b o w i ą z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  z a c i ą g n ię ty c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 2 4  5 8 9  4 1 2 ,7 5 7  2 9 7  9 2 6 ,0 7 5 6 6 1  0 8 2 ,4 6 6  2 4 8  8 0 5 ,4 0 5 8 2 2  9 6 6 ,2 2 4  0 7 6  5 5 9 ,2 3 6 0 0  0 0 0 , 0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u - 5  5 6 6  0 1 4 ,6 5 -1  8 6 1  7 4 1 ,4 9 4 0 5  3 3 2 ,1 7 1 3 1 5  8 9 6 ,7 2 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 , 4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 7 0 9 1  7 7 6 ,8 5 7  9 4 2  2 7 6 ,2 9 4  8 7 0  3 7 8 ,7 7 8  9 7 0  3 7 8 ,7 7 1 1 3 3  0 3 7 ,0 7 0,00 0,00 0,00
4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  l a t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t .2  p k t  6  u s ta w y 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 4 4 9  7 3 4 ,0 8 4 4 9  7 3 4 ,0 8 4 9 4  4 5 5 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e t u 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m is ja  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 7  0 9 1  7 7 6 ,8 5 5  9 6 2  6 4 5 ,9 5 4  4 2 0  6 4 4 ,6 9 8 5 2 0  6 4 4 ,6 9 6 3 8  5 8 1 ,6 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5  6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 , 4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

5 .1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

5 .1 .1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l im i tu  s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k t ó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s ta w y ,  z  te g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w a r t .  2 4 3  u s t .  3 u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3 a  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

6 K w o t a  d ł u g u 13  5 3 4  3 5 4 , 4 5 1 3  8 2 3  1 7 5 ,4 2 1 2  9 6 8  1 0 9 ,1 7 1 2  9 6 8  1 0 9 ,1 7 10  8 2 7  9 9 0 ,7 2 8  0 2 0  1 4 0 ,9 9 6  6 0 5  2 3 5 ,5 1 5  0 9 0  5 0 7 ,3 2

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8 .1 R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 4  4 4 8  9 5 6 ,5 1 3 3 4 3  2 4 3 ,7 5 2  2 0 1  6 0 9 ,7 6 4  5 3 1  6 4 4 ,6 0 2  9 6 9  4 4 7 ,0 0 3 9 0 7  8 4 9 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  1 1 4  7 2 8 ,1 9

8 .2
R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n ie j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
4  4 4 8  9 5 6 ,5 1 5  3 2 2  8 7 4 ,0 9 2  6 5 1  3 4 3 ,8 4 4  9 8 1  3 7 8 ,6 8 3 4 6 3  9 0 2 ,4 0 3 9 0 7  8 4 9 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  1 1 4  7 2 8 ,1 9

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 2014-07-15 - 08:51



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ W;, .anie
Lp. I Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017 j

9  j W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9 .1

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t.  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  i b e z  

u w z g lę d n ie n i a  u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k .

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,7 2 % 5 ,3 4 % 3 ,7 8 % 3 , 0 9 %

1
9 .2  j

W s k a ź n ik  p la n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g lę d n ie n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k .

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,7 2 % 5 ,3 4 % 3 ,7 8 % 3 , 0 9 %

9 .3
K w o ta  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a ty  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e to w y m ,  p o d le g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

9 .4

9 .5

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  

u w z g lę d n ie n iu  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,7 2 % 5 ,3 4 % 3 ,7 8 % 3 , 0 9 %

W s k a ź n ik  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w ię k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u  o r a z  p o m n ie j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b ie ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu ,  u s t a lo n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y )
6 ,3 0 % 5 ,5 0 % 5 ,6 0 % 6 ,7 8 % 5 ,7 2 % 6 ,3 1 % 3 ,0 0 % 3 , 1 1 %

9 .6
D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c iu  o  p la n  3 k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a lo n y  w  

o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3 p o p r z e d n i c h  la t )
X X X X 5 ,8 0 % 5 ,6 1 % 5 ,8 8 % 5 , 0 1 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n y  w a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a lo n y  w  o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t)

X X X X 6 ,1 9 % 6 ,0 0 % 6 ,2 7 % 5 , 0 1 %

9 .7

I n f o r m a c ja  o  s p e łn i e n iu  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p la n  3 k w a r t a łó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c ja  o  s p e łn i e n iu  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a

1 0 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  ty m  n a : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 , 1 9

10.1 S p ła ty  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 5  3 3 2 ,1 7 0 ,0 0 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 , 1 9

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

11.1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n ia  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 3 7  8 5 9  2 6 5 ,8 8 3 8  2 8 8  0 1 3 ,0 7 3 9  6 3  4  9 8 9 , 6 2 3 8  8 0 7  5 0 4 ,3 5 3 9  8 5 4  8 0 4 ,3 1 4 0  6 2 6  0 1 3 ,7 4 41  5 2 3  2 7 7 ,0 9 4 2  3 4 8  8 7 0 , 3 2

1 1 .2 W y d a tk i  z w ią z a n e  z  f u n k c jo n o w a n ie m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 1 6  1 0 3 ,0 5 6  4 5 6  3 5 7 ,5 7 6  5 0 8  4 6 6 ,3 4 6  6 9 9  3 0 6 ,0 3 6  8 5 1  4 8 4 ,8 6 6  9 9 1  5 0 8 , 1 9

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l im i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3 p k t  4  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 0 ,0 0 1 6 2 9  6 3 3 ,0 1 3 2 4 2  2 1 9 ,7 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 0 ,0 0 1 2 7 1  7 3 5 ,0 1 2 9 3  9 3 4 ,9 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 7  8 9 8 ,0 0 2  9 4 8  2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 9  9 1 4 ,7 2 5 0 1  1 6 9 ,8 6 2 9  6 7 7 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  in w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 3 4  2 6 1 ,0 0 4  5 1 3  0 2 8 ,6 8 5 3 6 3  2 8 9 ,0 6 4  0 7 6  5 5 9 ,2 3 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a ją tk o w e  w  f o r m ie  d o ta c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 1 2 3 6  9 0 6 ,7 4 1 2 3 4  6 0 6 ,8 6 4 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
X X X X X X X X

12 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  F in a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 5 0  2 6 6 ,2 7 2  4 3 7  0 4 6 ,1 2 1 9 0 4  0 8 5 ,2 6 2 9 1  7 8 9 ,3 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .1 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  1 0 4 ,4 2 I 7 9 3  5 8 3 ,6 0 2 6 8  7 6 4 ,2 3 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .1 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  1 0 4 ,4 2 1 7 9 3  5 8 3 ,6 0 2 6 8  7 6 4 ,2 3 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  

5 u s t,  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4  6 4 4 ,1 5 1 2 4  6 4 4 ,1 5 3 0 9  4 3 9 ,7 4 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .2 .1

1 2 .2 .1 .1

- w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 6 2  3 2 2 ,0 8 3 0 9  4 3 9 ,7 4 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 , 0 0

-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  lu b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 6 3  3 2 2 ,0 8 3 0 9  4 3 9 ,7 4 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 , 0 0  1

1 2 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  6 7 1 ,3 3 2  5 4 4  3 9 5 ,2 7 2 9 3  9 3 4 ,9 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3 .1 -  w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 7 1  3 6 0 ,1 7 1 7 8 3  3 6 5 ,8 6 2  2 8 8  0 3 9 ,0 0 2 6 8  7 6 4 ,2 3 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  lu b  z a d a n ia  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  6 7 1 ,3 3 2  5 4 4  3 9 5 ,2 7 2 9 3  9 3 4 , 9 9 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  

u s t .  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  3 4 2 ,0 0 2  9 4 8  2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 4 7 ,2 8 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0,00 0 , 0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
] 0 ,0 0 0 ,0 0 | 0 , 0 0 0 ,0 0 14  3 4 2 ,0 0 2  9 4 8  2 8 4 ,8 0 o.oc 0 , 0 0

Wersja szablonu wydruku: Z014-01-Z3a Strona 2 z 6 Wydruk z dn.: 2014-07-15 - 08:51



Wykonanie______________ Pian 3 kw.______ W} inie
Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

1 2 .5

W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  lu b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n ia  ty m i  

ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 8  6 5 0 ,9 9 4 9 6  8 9 6 ,3 3 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 8  6 5 0 ,9 9 4 9 6  8 9 6 ,3 3 0 ,0 0 0 , 0 0

12.6
W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k tu  lu b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5 u s t. 1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  4 7 3 ,6 9 4 9 6  8 9 6 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  4 7 3 ,6 9 4 9 6  8 9 6 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y tu łu  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  lu b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5 u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p i e ń  f i n a n s o w a n ia  ty m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  lu b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  t y tu łu  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c i o w y c h  p o w s ta j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 ,8 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

13
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

13 .1
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l i k w id o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  ty tu łu  d o t a c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s ta w y  z  d n i a  1 5 

k w i e t n i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d le g a j ą c y c h  u m o r z e n iu ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z ia ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  l i k w id o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  p r z e ję ty c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r  n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .7
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14 .1
S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  o r a z  w y k u p  p a p ie r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t.  5 .1 . ,  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  

z  t y tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 l  4 3 4  9 0 5 , 4 8

1 4 .2 K w o ta  d łu g u ,  k tó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 W y d a tk i  z m n i e j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  la t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 z w ią z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  ty t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b l i c z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .4 W y n ik  o p e r a c j i  n ie k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d łu g u  (  m . in .  u m o r z e n ia ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

1 5 .1 Ś r o d k i  z  p r z e d s i ę w z i ę c i a  g r o m a d z o n e  n a  r a c h u n k u  b a n k o w y m ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 5 .1 .1 ś r o d k i  n a  z a s p o k o j e n i e  r o s z c z e ń  o b l ig a t a r iu s z y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 5 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  z  t y tu łu  ś w i a d c z e n i a  e m i t e n t a  n a l e ż n e g o  o b l i g a t a r i u s z o m ,  n i e u w z g l ę d n i a n e  w  l i m i c i e  s p ł a ty  

z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 3 z 6 Wydruk z dn.: 2014-07-15 - 08:51



i
Wyszczególnienie 2018 2019 | 2020 2021 2022 2023 2024 2025

l o c h o d y  o g ó ł e m 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  1 0 7 ,7 5 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2

i . i D o c h o d y  b i e ż ą c e 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  1 0 7 ,7 5 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2

l . i . i d o c h o d y  z  t y tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  t y tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6

1 .1 .3 p o d a tk i  i o p ł a ty 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5

1 .1 .3 .1 z  p o d a tk u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5

1 .1 .5 z  t y tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 1 1 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 U  3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s ty c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 6 7  1 8 0  3 3 7 ,8 6 6 7  7 8 0  0 9 9 ,1 6 6 7  7 3 5  0 2 6 ,4 2 6 7  8 2 4  9 8 9 ,9 0 6 7  6 2 1  4 5 0 ,4 3 6 7  6 2 1  4 5 0 ,4 3 6 7  4 6 4  1 3 5 ,4 9 6 8  0 9 9  9 2 1 ,2 3

2.1 W y d a tk i  b ie ż ą c e ,  w  ty m : 6 6  5 8 0  3 3 7 ,8 6 6 7  1 8 0  0 9 9 ,1 6 6 7  1 3 5  0 2 6 ,4 2 6 7  2 2 4  9 8 9 ,9 0 6 7  0 2 1  4 5 0 ,4 3 6 7  0 2 1  4 5 0 ,4 3 6 6  8 6 4  1 3 5 ,4 9 6 7  4 9 9  9 2 1 ,2 3

2 .1 .1 z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  ty m : g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  

2 4 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n iu  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d łu g u ,  w  ty m : 2 6 1  5 3 6 ,2 1 2 0 3  5 3 9 ,6 7 171 0 9 5 ,5 9 1 3 8  6 7 9 ,5 2 1 0 6  1 0 7 ,0 3 7 3  6 2 9 ,4 9 41  1 8 5 ,4 1 1 2  7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 o d s e tk i  i d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  w  ty m : 2 6 1  5 3 6 ,2 1 2 0 3  5 3 9 ,6 7 171  0 9 5 ,5 9 1 3 8  6 7 9 ,5 2 1 0 6  1 0 7 ,0 3 7 3  6 2 9 ,4 9 41  1 8 5 ,4 1 1 2  7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 .1

o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  w  t e r m in ie  n i e  d łu ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n iu  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n iu  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k r a j o w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  z  ty tu łu  z o b o w i ą z a ń  z a c i ą g n i ę t y c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  la t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m is ja  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S R o z c h o d y  b u d ż e t u 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

5.1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

5 .1 .1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l im i tu  s p ła ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t a w y ,  z  te g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3 u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  in n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w ią z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o t a  d ł u g u 3  4 5 7  9 8 2 ,7 0 2  8 0 4  0 1 0 ,4 3 2  1 4 5  0 3 8 ,1 6 1 6 1 6  0 6 5 ,8 9 1 0 8 7  0 9 3 ,6 2 5 5 8  1 2 1 ,3 5 2 9  1 4 9 ,0 9 0,00
7

K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b ie ż ą c y m i 2  2 3 2  5 2 4 ,6 2 1 2 5 3  9 7 2 ,2 7 1 2 5 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 6 6 2 9  1 4 9 ,0 9

8 .2
R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b ie ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
2  2 3 2  5 2 4 ,6 2 1 2 5 3  9 7 2 ,2 7 1 2 5 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 7 1 1 2 8  9 7 2 ,2 6 6 2 9  1 4 9 ,0 9

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 4 z 6 Wydruk z dn.: 2014-07-15 - 08:51



. LP- . Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
9 r Y s k a ź n ik  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9.1

9 .2

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g lę d n ie n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k .

2 ,7 5 % 1 ,2 5 % 1 ,2 1 % 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 , 0 6 %

W s k a ź n ik  p la n o w a n e j  łą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g lę d n ie n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k .

2 ,7 5 % 1 ,2 5 % 1 ,2 1 % 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9 .3
K w o ta  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a ty  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n ie  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

9 .4

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w ią z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k

2 ,7 5 % 1 ,2 5 % 1 ,2 1 % 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9 .5
W s k a ź n ik  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  je d n o r o c z n y )
3 ,2 4 % 1 ,8 3 % 1 ,8 4 % 1 ,6 5 % 1 ,6 6 % 1 ,6 6 % 1 ,6 6 % 0 ,9 2 %

9 .6

D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c iu  o  p la n  3  k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  ro k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a l o n y  w  

o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3 p o p r z e d n i c h  la t)

4 , 1 4 % 3 ,1 2 % 2 ,7 3 % 2 ,3 0 % 1 ,7 7 % 1 ,7 2 % 1 ,6 6 % 1 ,6 6 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n ik  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a lo n y  w  o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3 p o p r z e d n i c h  la t)

4 ,1 4 % 3 ,1 2 % 2 ,7 3 % 2 ,3 0 % 1 ,7 7 % 1 ,7 2 % 1 ,6 6 % 1 ,6 6 %

9 .7

I n f o r m a c ja  o  s p e łn i e n iu  w s k a ź n ik a  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a łó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś lo n e g o  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  ty m  n a : 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

10.1

11

1 1 .1

S p ła ty  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n ic h  n a l i c z a n e 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

1 1 .2 W y d a tk i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l im i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3 p k t  4  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .4 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  k o n t y n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1.5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s ty c y jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a ją tk o w e  w  f o r m ie  d o ta c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
X X X X X X X X

12 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t.  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 .1
- w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5 u s t.  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  lu b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  

5 u s t.  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  lu b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t.  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3 .1 - w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t.  5 u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  

u s t .  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  5  u s t.  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 C 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  lu b  z a d a n ia  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0C

1
0 ,0C 0 , 0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 5 z 6 Wydruk z dn.: 2014-07-15 - 08:51



Lp. Wyszczególnienie l 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 1 2025

1 2 .5  !

!

W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  lu b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t.  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n ia  ty m i  

ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  lu b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .6

1 2 .6 .1

W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t.  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  ty tu łu  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  f in a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n ia  ty m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  t y tu łu  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  lu b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

13
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

13 .1
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l i k w id o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z ie ln y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  ty tu łu  d o t a c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s ta w y  z  d n i a  15 

k w ie t n i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 , p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w ią z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n iu ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę ty c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r, n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .7
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c ie  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d łu g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 . I . ,  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  

z  t y tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
1 5 5 2  7 0 1 ,9 1 5 7 4  1 4 9 ,5 6 5 7 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 2 9  1 4 9 ,0 9

1 4 .2 K w o ta  d łu g u ,  k tó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 W y d a tk i  z m n ie j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  la t  p o p r z e d n i c h ,  in n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .2 z w ią z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u łó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s t w o w e g o  d łu g u  p u b l i c z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  t y tu łu  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .4

1 5

W y n ik  o p e r a c j i  n ie k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o tę  d łu g u  (  m .in .  u m o r z e n ia ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

15 .1 Ś r o d k i  z  p r z e d s i ę w z ię c i a  g r o m a d z o n e  n a  r a c h u n k u  b a n k o w y m ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 5 .1 .1 ś r o d k i  n a  z a s p o k o je n i e  r o s z c z e ń  o b l ig a t a r iu s z y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 5 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  z  t y tu łu  ś w i a d c z e n i a  e m i t e n t a  n a l e ż n e g o  o b l ig a t a r iu s z o m ,  n i e u w z g l ę d n i a n e  w  l i m i c i e  s p ł a ty  

z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: 2014-07-15 - 08:51



Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 -  2017

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ./2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia N k p . O k . . .  2014 r.

Lp. N azw a i cel Jednostka

O kres realizacji 
(w w ierszu  

p rogram /um ow a) Ł ączne
L im it

zo b o w iązańodpow iedzialna
Od Do

nakłady
finansow e

2014 2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. W y d a tk i na p rzedsięw zięcia  -ogółem 6 269 990,05 1 629 633,01 3 242 2 19 ,79 0,00 0,00 4 871 8 5 2 ,8 0

la - w y d a tk i b ieżące 2 609 768,61 1.271 735,01 293 93 4 ,9 9 0,00 0,00 1 565 6 7 0 ,0 0

lb - w y d a tk i m a ją tk o w e 3 660 221,44 357 898,00 2 948 28 4 ,8 0 0,00 0,00 3 3 0 6  1 8 2 ,8 0

1.1
W ydatki na  program y, p ro jek ty  lu b  zadan ia  zw iązane  z p ro g ra m a m i rea lizo w a n ym i z  ud zia łem  śro d kó w , o k tó rych  
m ow a w a r t  5 u s t  1 p k t  2 13 u sta w y z  d n ia  2 7  s ie rpn ia  2009 r. o f in a n s a c h  p u b lic zn y c h  (Dz. U. N r  157, p o z  1240, z 
późn . znt. z tego:

6 269 990,05 1 629 633,01 3 242 219 ,79 0,00 0,00 4 871 8 5 2 ,8 0

1.1.1 - w ydatk i bieżące 2 609 768,61 1 271 735,01 293 934 ,99 0,00 0,00 1 565 6 7 0 ,0 0

P rogram : "Poprawa ja k o ś c i pow ie trza  p o p rze z  p rzeprow adzen ie  p ra c  
term om odernizacyjnych  w budynkach uży teczności pub liczne j na  terenie P ow iatu  
Łowickiego".

Starostw o 
Pow iatow e w 

Łow iczu
2008 2015 18 000,00 4 590,00 13 4 1 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0

1.1.1.1
P ro g ra m :"P W P  W ykorzystanie E uropejskich  dośw iadczeń  z  dziedziny ro ln ictw a  
i gastronom ii, szansą  na zdobycie i rozbrój kom petenc ji zaw odow ych uczniów  
Z SP  Nr 2 RCKU iP  w Łow iczu"

Z SP  N r 2 2013 2015 1 709 654,53 512 054,85 153 501,07 6 65  5 5 5 ,9 2

1.1.1.2
P rogram : "W ykorzystaj zie lone św ia tło  d la  log istyki i odnaw ialnych źródeł 
energii- kszta łć się za v o d o w o " ZSP  N r 2 2013 2015 882 114,08 755 090 ,16 127 02 3 ,9 2 8 82  1 14 ,08

1.1.2 - w ydatk i m ają tkow e 3 660 221,44 357 898 ,00 2 9 48  28 4 ,8 0 3 3 0 6  18 2 ,8 0

1.1.2.1
P rogram  : "Poprawa ja k o śc i p o w ie trza  p o p rzez  p rzeprow adzen ie  p rac  
term om odernizacyjnych  w budynkach uży teczności p u b liczne j na  terenie P ow iatu  
Łowickiego".

Starostw o 
Pow iatow e w 

Łow iczu
2008 2015 3 6 60  221,44 357 898,00 2 948 284 ,80 3 3 0 6  18 2 ,8 0

1.1.2.2 nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

1.2 W ydatki na  p rogram y, p ro jek ty  lub  za d a n ia  zw iązane  z  u m o w a m i p a rtnerstw a  p u b lic zn o -p ryw a tn eg o ; z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0



Lp. N azw a i cel

O kres realizacji 
(w  w ierszu  

p rogram /um ow a) Ł ączne
L im it

zobow iązańodpow iedzialna
Od D o

nakłady
finansow e

2014 2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.2.1 - w ydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.1
n a z w y  i ce lu  p r o g r a m u ) 0,00 0,00

1.2.1.2
n a z w y  i c e lu  p r o g r a m u ) 0,00 0,00

1.2.2 - w ydatk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1
n a z w y  i c e lu  p r o g r a m u ) 0,00 0,00

1.2.2.2
n a z w y  i c e lu  p r o g r a m u ) 0,00 0,00

1.3. W ydatki na p rogram y, p ro je k ty  lub  zadan ia  p ozosta łe  (inne n iż  w y m ien io n e  w p k t  1.1 i 1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - w ydatki b ieżące 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
n a z w y  i ce lu  p r o g r a m u ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
n a z w y  i c e lu  p r o g r a m u ) 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
n a z w y  i c e lu  p r o g r a m u )

0,00 0,00

1.3.2 - w ydatk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
n a z w y  i c e lu  p r o g r a m u ) 0,00 0,00

1.3.2.2
n a z w y  i c e lu  p r o g r a m u ) 0,00 0,00



.Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr . lrV.ll .1 .^ws?.... ./2014 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia . . M-p.COS<.... 2014 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2014-2017

Załącznik Nr 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie ze zmianami dokonanymi uchwałami 
Rady Powiatu Łowickiego oraz Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian budżetu:
- zmniejszono dochody bieżące o kwotę 40.800,00 zł z tytułu wpływów i wydatków związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska,
- zwiększono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł w związku z podpisaniem 
umowy na dofinansowanie zadania pn. „Remont spichlerza z przeznaczeniem na edukację 
kulturalną młodzieży - II etap” ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego,
- zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 189.356,00 zł w związku z realizacją zadania 
„Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termo modernizacyjnych 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego ( Budynek 

administracyjny ZOZ),
- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 148.556,00 zł w związku z realizacją zadania 
„Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodemizacyjnych 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego” z EFRR w ramach RPO 

WŁ na lata 2007-2013,
- zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł z tytułu uwolnienia środków finansowych 
z poręczeń i gwarancji udzielonych Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu,

- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł w związku z utworzeniem zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi”.

Załącznik nr 2

Zwiększono wydatki na realizację zadania pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Łowickiego” z EFRR w ramach RPO WŁ na lata 2007-2013 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łowiczu w latach 2008-2015 w tym:

• w ramach wydatków majątkowych w roku 2014 wprowadzono kwotę 148.556,00 zł 
(łączne nakłady wynoszą 357.898,00 zł),

PRZEWODNtCZĄCy-iRADY


